Inowroctaw, dnia /] 7’ czerwca 2020 r.
Do wszystkich zainteresowanych

DMP. 9/2020

Dotyczy: postepowania w sprawie udzielenia zamodwienia publicznego, w ktérym
przedmiotem zaméwienia jest: Leasing fabrycznie nowego samochodu ciezarowego z
urzadzeniem hakowym i kontenerem siatkowym.

ZAWIADOMIENIE :
Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Inowroctawiu Spdtka z 0.0,
informuje, ze w dniach 10, 12 i 15 czerwca 2020 r., wplynely zapytania dotyczace ww.
postepowania.

W zwigzku z powyzszym zgodnie z art. 38 ust. 2, ustawy Prawo zaméwieri publicznych
zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie 1 — Prosimy o zmiane terminu skfadania ofert na dzien 24/06/2020 z uwagi na diugi
weekend.

Odpowiedz: zamawiajacy zmienit termin sktadania ofert na dzien 22/06/2020 godzina bez
zmian. Szczegdty na: http://pgkim-inowroclaw.samorzady.pl

Pytanie 2 — Prosimy o wyraZenie zgody na nieuwzglednianie w ofercie optaty za podatek
drogowy.

Odpowiedz: patrz Rozdz. lil pkt 6.1. siwz.

Pytanie 3 - Prosimy o wyrazenie zgody na ptatno$¢ wartosci resztowej wraz z ostatnig rata.
Odpowiedz: zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4 — Prosimy o przekazanie zaswiadczen z Urzedu Skarbowego oraz Zaktadu
Ubezpieczen Spotecznych nie starszych niz 3 miesigce.

Odpowiedz: beda przekazane w momencie podpisania umowy.

Pytanie 5 — Prosimy o przekazanie specyfikacji cenowo - przedmiotowej — w postaci jednego
pliku.

Odpowiedz: w zatgczeniu.

Pytanie 6 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie petnomocnictwa w postaci
elektronicznej z uzyciem kwalifikowanych podpiséw elektronicznych?  Nasza prosba
spowodowana jest aktuainym stanem epidemii i wprowadzeniem zdalnej pracy u
Wykonawcy, co uniemozliwia zebrania podpiséw pod papierowym petnomocnictwem.
Petnomocnictwo zostanie dostarczone na e-mail Zamawiajgcego.

Odpowiedz: tak.

Pytanie 7 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode e-Fakture?

Odpowiedz: tak, faktura@pgkimino.pl

Pytanie 8 - Prosimy o udostepnienie Wykonawcy faktury zakupu przedmiotu zamédwienia
oraz skanu dowodu rejestracyjnego, jesli pojazd zostat zarejestrowany.

Odpowiedz: dostawa jest w trakcie realizacji. Patrz Rozdz. IIl siwz.

Pytanie 9 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wniesienie optaty wstepnej w terminie 7 dni
od daty podpisania Umowy Leasingu?

Odpowiedz: tak, patrz Rozdz. Ill siwz.

Pytanie 10 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na fakt, aby termin ptatnosci rat leasingowych
okresli¢ na 12 dzien kazdego miesigca?

Odpowiedz: nie, zgodnie z siwz 30 dni od wystawienia faktury.

Pytanie 11 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na fakt, aby raty leasingowe byly wystawiane
na poczatku kazdego miesigca, poczawszy od miesigca nastepnego po odbiorze Przedmiotu
zamébwienia? '
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Odpowiedz: tak.

Pytanie 12 - Prosimy o potwierdzenie, ze oferta Wykonawcy ma nie zawietra¢ kosztéw
rejestracji i podatku od $rodkéw transportu, a Zamawiajgcy bedzie je pokrywat wg kosztéw
rzeczywistych na podstawie refaktury?

Odpowiedz: tak, patrz Rozdz. Ili siwz.

Pytanie 13 - Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dodatkowe koszty wynikajace z aktualnie
obowigzujacej Tabeli Optfat i Prowizji Finansujgcego (Wykonawcy)? Charakter tych
czynnosci jest ewentualny, dlatego nie mozna przewidzie¢ wysoko$é tego typu optat i ujgé
ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowigzujaca TOIP jest publikowana na stronie
internetowej Wykonawcy.

Odpowiedz: tak, jesli dodatkowe koszty wynikaé beda z dodatkowych ustug wykonanych
przez wykonawce, a nie np. z obstugi umowy.

Pytanie 14 - Czy Zamawiajacy zobowigzuje sie ubezpieczy¢ przedmiot leasingu od dnia
rejestracji przedmiotu w Wydziale Komunikacji do dnia wykupu przedmiotu?

Odpowiedz: tak, patrz Rozdz. Il siwz.

Pytanie 15 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby beneficjentem polisy byt Wykonawca
(whasciciel przedmiotu zamowienia)?

Odpowiedz: tak, patrz Rozdz. Ill siwz.

Pytanie 16 - Czy Zamawiajacy poniesie koszty zwigzane z czynnosciami koniecznymi do
zatatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdéw np. wtornik dowodu
rejestracyjnego, wtérnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybe, wpisanie haka
holowniczego itp.?

Odpowiedz: tak, patrz Rozdz. Il siwz.

Pytanie 17 - Czy Zamawiajgcy bedzie pokrywat koszty zwigzane z udzielaniem odpowiedzi
przez Wykonawce na zapytania Policji Strazy Miejskiej, Inspekcji Transportu
Samochodowego itp.?

Odpowiedz: tak, patrz Rozdz. Il siwz.

Pytanie 18 - Czy Zamawiajgcy bedzie ponosit koszty obowigzkowych okresowych badan
technicznych?

Odpowiedz: tak, patrz Rozdz. Ill siwz.

Pytanie 19 — Prosimy o wypetnienie krétkiej ankiety nt covid.

Odpowiedz: bedzie wypetniona przed podpisaniem umowy.

Pytanie 20 - Prosimy o doprecyzowanie zestawienia zobowigzan, jakiego rodzaju
Zamawiajgcy posiada kredyty (inwestycyjne czy w rachunku biezacym, krotko — czy
dtugoterminowe) i leasingi (operacyjny, finansowy), gdyz do wyliczenia zdolnosci musimy
znac rodzaj kredytu oraz leasingu i spos6b ujmowania leasingu w bilansie.

Odpowiedz: patrz Rozdz. Il siwz.

Pytanie 21 — Czy zamawiajgcy posiada fakture pro-forma, ktérg moze udostepnié?
Odpowiedz: nie, patrz powyzej i Rozdz. IlI siwz.

Pytanie 22 -~ Prosimy o wyjasnienie wynikow finansowych za | kwartat 2020 roku. W
dokumencie F-01 jest strata w kwocie 721 000,00 zt.

Odpowiedz: zamawiajgcy wszczat juz procedure naprawcza.
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